Rua Engenheiro Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n0 020/2021

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de
22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração
Ambiental prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente
edital para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e
Informações – DDI, na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 -  Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 A.L.R. SILVA JACAREZINHO ME 04.087.***/0001-53 169152098 126983 JACAREZINHO

2 AGOSTINHO GABRIEL DOS PASSOS 698.***.659-87 166844320 138361 CURITIBA

3 AGROPECUÁRIA E. W. LTDA. 80.035.***/0001-00 163336677 137324 CAMBARÁ

4 AGUIAN TRANSPORTES LTDA 28.926.***/0001-01 163802333 124194 CARAMBEÍ

5 APARECIDO DE OLIVEIRA 008.***.438-44 170288947 126878 IVATÉ

6 ELPIDIO RODRIGUES NETO 031.***.478-09 168702400 139414 BARRA DO TURVO

7 ENIVALDO FERNANDES 039.***.489-26 168253508 127903 QUATIGUÁ

8 ETIK-MAR INDUSTRIA E COM. ETIQUETAS LTDA 81.740.***/0001-35 168834853 121539 TERRA BOA

9 FELIX BARBOSA DA SILVA 307.***.459-34 159713784 122319 ANTONINA

10 INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LEITE BOMBARDELLI LTDA 72.207.***/0004-99 166475325 126509 PONTA GROSSA

11 JOSIANE VIDAL DE OLIVEIRA 877.***.759-04 159442918 135924 CURITIBA

12 LUIZ VALDINEI GENU 076.***.909-88 158723271 135749 IVAÍ

13 LUIZ VALDINEI GENU MADEIRAS ME 22.656.***/0001-58 158722488 135748 IVAÍ

14 MARCOS ANTONIO DOS SANTOS 968.***.069-87 163470616 124143 FOZ DO IGUAÇU

15 MUNICIPIO DE MARIALVA 76.282.***/0001-45 161259594 126654 MARIALVA

16 OTAVIO TRATCH 082.***.719-09 161396982 123753 BITURUNA

17 PEDREIRA SÃO JORGE LTDA 76.485.***/0001-62 156033170 125433 BALSA NOVA

18 REINALDO DIAS DAS NEVES 760.***.269-00 158079585 135596 CAMPO MAGRO

19 RIBEIRO & ARDUIN LTDA ME 82.398.***/0001-46 167008313 123609 CIANORTE

20 ROGERIO APARECIDO TAVANTI 033.***.589-98 164158004 121862 LONDRINA

21 RONALD PEREIRA JORGE CARDOSO 633.***.879-72 166068797 124200 CASTRO

22 RONALDO SEIHITI SONOMURA 471.***.589-15 168175493 125243 CAMBÉ

23 S.S. EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA 17.805.***/0001-50 168460660 126884 UMUARAMA

24 SILVIO MACHADO DOS SANTOS 037.***.319-90 167267360 138417 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

25 TEODOZIO SCHAFRANSKI 863.***.809-15 157898850 125836 PRUDENTÓPOLIS

Curitiba, 03 de março de 2021.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI